Волгоградская область

Совет депутатов Пригородного сельского поселения

Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ

20.06.2022 г.

№ 29/132
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района от 30.12.2013 № 85/187-А

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Пригородном сельском поселении» (в редакции решений от 05.03.2015 г. № 9/29-А, от 30.03.2016г. № 27/73, от 15.06.2017 № 45/128,  от 19.10.2017 № 48/142 , от 16.10.2018 № 63/177, от 14.03.2019 № 68/189, от 02.07.2020 № 9/41 , от 19.03.2020 № 7/32 , от 08.12.2020 № 14/55, от 23.06.2021г. № 18/81)
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов  Пригородного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Пригородном сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 30.12.2013 № 85/187-А (далее – Положение) (в редакции решений от  05.03.2015 г. № 9/29-А, от 30.03.2016г. № 27/73, от 15.06.2017 № 45/128,  от 19.10.2017 № 48/142 ,  от 16.10.2018 № 63/177,  от 14.03.2019 № 68/189, от 02.07.2020 № 9/41 , от 19.03.2020 № 7/32 , от 08.12.2020 № 14/55, от 23.06.2021г. № 18/81следующие изменения:

1) часть 8 статьи 16 Положения изложить в следующей редакции:

«8. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего (занимающего) одну из должностей, указанных в ч. 1 настоящей статьи, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих
[image: image1.jpg]COBEPLICHUIO CNCJIKH, IPEJICTABIEHHbBIE B COOTBETCTBUMU C DenepanbHbIM 3aKOHOM OT
3 nexabps 2012 roma Ne 230-®3 «O KOHTPOJIC 332 COOTBETCTBUEM DACXOJO0B JIHIL,
3aMCLIAIOIIMX  TOCYNapCTBEHHblE MOKHOCTH, M  HHBIX JHLl HX J0XO0Hamy,

['nasa ITpuroponnoro

CEJIBCKOI'O MOCEJIEHUS B.E. IlleB1oB